



Norsk forening for farmakoepidemiologi (DURG Norge)

Generalforsamling 2023

Møtet ble innledet av et digitalt foredrag ved Mohsen Askar, PhD-stipendiat i forskningsgruppen IPSUM, Institutt for farmasi, UiT Norges arktiske universitet: «Using network analytics and machine learning to predict somatic hospital admissions in the Norwegian adult population: a population-based study» Foredraget hadde ca. 10 tilhørere.

Generalforsamlingen ble deretter avviklet digitalt via zoom, 25.04.2022 fra kl. 16:00.

Totalt 5 medlemmer deltok.

Til stede fra styret: Angela Lupattelli og Marit Waaseth.

Sak 1. Godkjenning av innkalling og dagsorden, valg av møteleder, referent og protokollunderskriver

Forslag:

Møteleder: Angela Lupattelli

Referent: Marit Waaseth

Protokollunderskriver: Kristian Svendsen

Forslag godkjent

Innkalling og dagsorden godkjent

Sak 2. Godkjenning av styrets årsmelding

Årsrapporten for 2022 ble oppsummert av møteleder.

Årsrapporten ble godkjent.

Sak 3. Godkjenning av regnskap og budsjett

Regnskap for 2022 og budsjett for 2023 ble presentert av møteleder.

Regnskap og budsjett ble godkjent.

Sak 4. Samarbeid med NorPEN, utvikling av kurs i farmakoepidemiologi

Det er innledet et samarbeid mellom NFFE og søsterforeningen i Danmark om å gjennomføre kurs i farmakoepidemiologi som er gratis for de respektive foreningenes medlemmer. Anton Pottegård fra Syddanske Universitet i Danmark gjennomfører et slikt kurs i neste uke (dvs. første uke i mai), og det er meningen at ansvaret for kurset skal rullere mellom de to foreningene.

Generalforsamlingen støtter dette. Det kan blant annet utgjøre et godt argument for å melde seg inn i NFFE.

Sak 5. Vår møtet 2022 i samarbeid med NOFE i Tromsø

Styret foreslår å gjøre som i fjor og legge årets NFFE-seminar (Vår møtet) til NOFE-konferansen som i år går av stabelen i Trondheim 15.-16. november 2023. Vi får én sesjon der, og NFFE-styremedlem Michael Due Larsen er med i den lokale arrangementskomiteen.

Forslag godkjent

Sak 6. Eventuelt

Til orientering så ble nåværende styre ble valgt for to år i 2022, så det var ikke valg i år.

Møtet ble hevet kl. 15:55

Referent: Marit Waaseth, 26.04.2023

Underskrift protokoll:

Kristian Svendsen

